

---

## SERVICII DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE

I.D.: 56130914

---

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 385,71 RON - 385,71 RON

---

Descriere: Servicii Dezinsectie si Deratizare, cf ofertei nr 1260/15.04.2021 Cantitate substanta utilizata dezinsectie - 0,300 litri X 353.70 lei fara TVA/L= 106.11 lei fara TVA Manopera Dezinsectie pentru 600 mp X 0,29 lei/mp = 174.00 lei fara TVA Cantitate substanta utilizata deratizare - 0,330 Kg X 30.00 lei fara TVA/Kg= 9.90 lei fara TVA Manopera Deratizare pentru 330 mp X 0,29 lei/mp = 95.70 lei fara TVA TOTAL VALOARE SERVICII DEZINSECTIE SI DERATIZARE = 385.71 lei fara TVA

---